Comes Anthonius aliquibus servitijs per quondam Franciscum U

bertum de Vigintimilio, ejus consanguineum , ipsi Comiti Anthonio

prestitis, de feudis predictis eidem Francisco Uberto et suis here

dibus de suo corpore legitime descendentibus imperpetuum , more

francorum , donationem et concessionem fecit, cum regie voluntatis

et licencie reservacione, ut in quodam privilegio per eundem Co

mitem Anthonium facto in terra Policij , primo novembris Ve In

dicionis 1396, diffusius apparet.

Quodquidem privilegium exinde per Dominos Reges utrumque

Martinum confirmatum et acceptatum extitit , et per ipsos Domi

nos Reges feuda ipsa prefato Francisco Uberto de Vigintimilio et

suis heredibus de suo corpore legitime descendentibus imper

petuum, more francorum ut supra , data et de novo concessa fuere .

Quod quidem privilegium est tenoris infrascripti, videlicet :

Martinus dei gratia Rex Aragonum , et Martinus eadem gratia

Rex Sicilie etc.
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Presentis privilegij serie notum fieri volumus universis et sin

gulis , tam presentibus quam futuris, quod Franciscus Uberti de

Vigintimilio Consiliarius familiaris et fidelis noster , coram no

strarum Majestatum conspectu nuperrime constitutus , obtulit u

militer et presentavit nobis et nostre Curie quoddam privilegium

donationis cujusdam feudi vocati Rachilebi, siti et positi in dicto

nostro Regno Sicilie in Valle Mazzarie, in territorio terre Petralie

Superioris, infra hos confines videlicet : secus feudum Bilichij juxta

feudum Casalis de Petra et alios confines; nec non et cujusdam

alterius feudi vocati Raxa fica , siti et positi in dicto nostro Regno

Valle et territorio juxta feudum Casalis de Petra , prope feudum

Ralcaptinij et alios confines; eidem Francisco militi facte de feudis

predictis, et suis heredibus de suo corpore legitime descendentibus,

per nobilem et egregium Anthonium de Vigintimilio Comitatus

Golisani Comitem , et utriusque Petralie Dominum , ac Regni nostri

Sicilie majorem Camerarium , Consiliarum, Familiaremet fidelem no

strum . Quodquidem privilegium propterea inspici fecimus diligenter

et videri, cujus tenor per omnia talis est :

Nos Anthonius de Vigintimilio, Dei et Regis gratia , Comitatus

Golisani Comes, utriusque Petralie Dominus et Regni Sicilie major

Camerarius etc. Universis et singulis officialibus nostris presentibus

et futuris , ac ceteris hominibus terrarum et locorum omnium ,

quam nostre jurisditioni sudditis presentis privilegij seriem inspec